

Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys, 13.-17.9.2018 Praha

Vahvistus / Kristiina Linnoinen 23.1.2018



Matkanvaraaja

Kauppateiden kandidaattiyhdistys ry

Kristiina Linnoinen

Puh. 050-5261946

Sähköposti: kandyhdistys@gmail.com

Projektipäällikkö

Susanna Järvinen

Projektipäällikkö

Event & Meetings Management

HRG Nordic

Elimäenkatu 28 A, 00520 Helsinki

PL 1149, 00101 Helsinki

Puhelin: +358 9 685 85 338 Sarjanumero: + 358 9 685 85 320

Sähköposti: susanna.jarvinen@hrgworldwide.com

www.hrgworldwide.com

Liitteet

Erityiset matkaehdot

Muut

Y-tunnus 0203586-4 VAT Nr FI02035864

Vahvistus, Praha 13.-17.9.2018

Osallistujat

Varaukset on vahvistettu 35 henkilön ryhmälle.

Majoitus Prahassa

Hotelli K+K Central * * * *

Hybernská 10, 110 00 Prague 1

<https://www.kkhotels.com/en/prague/hotel-central>

Tyylikäs ja elegantti art deco -hotelli sijaitsee Prahan sydämessä vain muutaman askeleen päässä Ruutitornista ja 700 metrin päässä Vanhankaupungin aukiolta. Hotellissa on yhteensä 127 huonetta, Bar & Bistro, pieni spa osasto.



Ohjelma:**1. PV TO / 13.9.**

Finnairin suora lento:

AY 1221 Helsinki – Praha klo 09.40 – 10.50

Suomenkielinen opas ja bussi on ryhmää vastassa Prahan lentokentällä.

Opas kertoo kaupungin nähtävyyksistä, historiasta ja nykypäivän tilanteesta matkalla kaupunkiin.

Lounas nautitaan Prahan linnan alueella viehättävässä **Villa Richterissä**, joka on 1800-luvulla rakennettu kesähuvila ja nykyään erinomainen näköalaravintola. Tarjolla on paikallisia ruokia ja viinejä. Lennon jälkeen voidaan jaloitella vähän ravintolaa ympäröivillä **St.Wenceslasin viiniviljelyksillä**. Kunnostetut viinitarhat sijaitsevat keskellä kaupunkia ja sieltä on hienot näkymät vanhaan kaupunkiin.

<http://www.villarichter.cz/page/en/vineyard/>



Iltapäivällä sisäänkirjautuminen hotelliin, n. klo 15.30.

Hotellin kokoustilassa mahdollisesti lyhyt luento ja info talouselämästä Prahassa.

Ilta vapaa.

2. PV PE / 14.9.

Tänään tehdään retki Nizborin kristallitehtaalle ja Krivoklatin linnaan.

Lähtö hotellista n. klo 9.30.

Ajetaan noin tunnin verran Berounka-joen varrella sijaitsevaan pieneen Nizborin maalaiskylään. Tutustutaan **Rücklin kristallitehtaaseen**, mielenkiintoisen kierroksen aikana kuullaan 300-vuotisista perinteistä ja nähdään, miten kuuluisaa Bohemian kristallia valmistetaan ja voidaan seurata työntekijöiden taidokasta työskentelyä. Kierroksen jälkeen voidaan tehdä edullisia ostoksia tehtaanmyymälässä.

Matka jatkuu noin puolisen tuntia kauniiden maaseutumaisemien läpi ajellen **Krivoklatin linnaan**, joka on yksi Tsekin kauneimmista keskiaikaisista linnoista. Komea kivilinna on rakennettu 1200-luvulla ja siellä on paljon nähtävää Linnan pihalla on muutamia yksityisiä käsityöntekijöitä, jotka myyvät ainutlaatuisia tuotteitaan pikku putiikeissaan.

Lounas idyllisessä Krivoklatin kylässä.

Paluu Prahaan n. klo 17.00.

Yhteinen illallinen **La Finestra in Cucina** ravintolassa.

La Finestra in Cucina on yksi Prahan parhaista ravintoloista.

Rennon tyylikkään ravintolan avasi vuonna 2009 Prahan keskustaan tunnettu italialainen huippukokki Riccardo Lucque. Avokeittiöstä voi seurata, miten huippukokit valmistelevat maukkaita annoksia – La Finestra on erikoistunut huippulaadukkaisiin liharuokiin ja ravintolalla on yksi Prahan parhaita viinikellareita. Aina eloisa ja rento tunnelma loistavan ruoan ja viinin parissa.

N. 1 km / vartin kävelymatka hotellista.

<https://lafinestra.lacollezione.cz/en>





3. PV LA / 15.9.

Aamiaisen jälkeen kävellään **Säätyteatteri**in, jossa teatterin oma opas esittelee meille rakennuksen kiehtovan historian ja upeat tilat. Teatteri on perustettu 1700-luvulla ja se on ollut maailmanhistorian näyttämönä, kun teatterissa oli Mozartin *Don Giovanni*-oopperan kantaesitys 29.10.1787. Mozart itse oli luonnollisesti paikan päällä seuraamassa, miten yleisö ottaa hänen sävellyksensä vastaan.

Tehdään myös lyhyt jokiveneristeily Vltava joella ja nautitaan **yhteinen lounas U-Supa miniolutpanimossa** ja tutustutaan Prahan olutkulttuuriin.

Lounastauon jälkeen lähemme bussilla **viinimaistiaisiin Veltlinin viinibaariin**, joka sijaitsee hieman ydinkeskustan ulkopuolella. Kultti-maineessa oleva Veltlin viinibaari on juuri se paikka, jossa kannattaa vierailla, kun haluaa maistella **viinejä entisen Itävalta-Unkari monarkian maista** (Tsekki, Itävalta, Unkari, Slovakia, Italia). Monarkian kartta onkin maalattu ravintolan seinälle. Veltlinin viinibaari on sisustukseltaan moderni ja minimalistinen, viinit on ehdottomasti pääsosassa ja työntekijät suhtautuvat intohimoisesti omaan työhönsä. Jokainen vierailija voi olla varma, että hänen pöydälleen päätyvät ainoastaan parhaat viinit pientuottajilta. Maistellaan viittä eri viiniä ja myös paikallisia juustoja.

Paluu keskustaan ja hotelliin iltpäivällä.

Illalla vapaaehtoinen teatteri- tai musiikkiesitys, musikaali, konsertti, ooppera, mustaa teatteria, Laterna Magica... Ohjelmatiedot selviävät myöhemmin.

Muuten ilta vapaa.



4. PV SU / 16.9.

Sunnuntaiamu otetaan rauhallisesti, kävellään **hotelli Inter-Continentaliin, jossa nautimme kaupungin parhaasta brunssista**. Ravintola Zlatá Praha, Kultainen Praha sijaitsee hotellin 10. kerroksessa, sieltä on huikaisevat näkymät yli koko kaupungin, brunssi on runsas ja ruoka erinomaista, loistavaa tunnelmaa luo vielä elävä musiikki.

Brunssin jälkeen jatketaan matkaa bussilla hiukan ydinkeskustan ulkopuolelle Prahan **kasviteelliseen puutarhaan Trojaan**. Brunssia sulatellaan kävelyllä puutarhassa, siellä on mm. japanilainen puutarha, mutta myös omaa viinituotantoa! Ja tietenkin pääsemme myös maistamaan tätä Prahan omaa viiniä.

Paluu hotellille viimeistään n. klo 17.00. Kaupat ovat auki sunnuntaisinkin, joten tässä vaiheessa voi piipahtaa omille ostoksille.

Viimeinen illallinen nautitaan vanhan aatelissuvun barokkirakennuksessa, **Palffy Palatsissa**. Ravintola sijaitsee Malá Stranan kaupunginosassa, tunnelmallisen illan takaa loistava ruoka ja upea miljöö.

<http://www.palffy.cz/en/>



5. PV MA / 17.9.

Tänään lähdetään koko päivän retkelle **Karlovy Varyyn**, joka on yksi Keski-Euroopan kauneimmista kylpyläkaupungeista, matkaa Prahasta länteen päin on n. 130 km, parin tunnin ajomatka.

Karlovy Vary on tunnettu mm. virtaavista lähteistään, hienosta arkkitehtuurista ja historiastaan. Siellä ovat aikoinaan käyneet hoidattamassa terveyttään mm. Mozart, Beethoven, Pietari Suuri, Mannerheim. Paikallista erikoisuutta Becherovkan yrtilikööriä maistetaan myös.

Kävelykierroksen jälkeen syödään kaupungin ydinkeskustassa maittava lounas.

Iltapäivällä on vähän vapaa-aikaa viime hetken ostoksille tai vaikka kahviloihin.

Karlovy Varysta ajetaan suoraan Prahan lentokentälle.

Finnairin suora lento Helsinkiin

AY 1224 Praha – Helsinki klo 19.30 – 22.35



Matkan hinta:

Hinta € per henkilö	<p>1510,00 / minimi 20 henkilöä ryhmässä 1470,00 / minimi 30 henkilöä ryhmässä</p> <p>Ilman lentoja matkan hinnasta voi vähentää -220 € / henkilö</p> <p>Yhden hengen huoneesta lisämaksu 372 €</p> <p>Hinnat sisältävät:</p> <ul style="list-style-type: none"> • edestakaiset lennot Helsinki-Praha-Helsinki turistiluokassa • tämän hetken lentokenttäverot • majoituksen jaetussa kahden hengen huoneessa • kuljetukset ja retket omalla bussilla • suomen kielisen oppaan kuljetuksilla, retkillä, illallisilla • ohjelman mukaiset sisäänpääsymaksut ja viininmaistiaiset • aamiaisen päivittäin hotellissa • 4 x lounaan + 1 x brunssi • 2 illallista • Juomat aterioilla vähintään: vesi, kahvi/tee <p>Lounailla 1 virvoitusjuoma / olut / lasi viiniä Illallisilla 2 juomaa per henkilö</p>
Lisämaksut	<ul style="list-style-type: none"> • Iltaohjelma lauantaina (teatteri, ooppera tms.) Ei sisälly hintaan, Tämä voidaan laittaa vapaaehtoiseksi tai valinnaiseksi, katsotaan tarkemmin kun tiedetään tarjonnasta

Hinnat on laskettu päivän hintojen mukaan ja edellyttävät vähintään 20/30 henkilön ryhmää. Pidätämme oikeuden hinta- ja aikataulumuutoksiin jotka johtuvat meistä riippumattomista syistä.

Maksuehdot

Kaikki maksut laskutetaan yhteislaskulla Kandiyhdistykseltä.

- Ennakkomaksu 350 € / henkilö tulee maksettavaksi 28.2.2018 mennessä
- Loppumaksu tulee maksettavaksi 27.7.2018 mennessä

Peruutusehdot

- Kuluttomat peruutukset ennen ennakkomaksun maksua
- Jos peruutus tehdään 1.3.-27.7., peruutuskulut on 350 eur / henkilö = ennakkomaksua ei palauteta
- Jos peruutus tehdään 27.7. jälkeen, ei takaisinmaksua matkan hinnasta

Parhain terveisin,

Susanna Järvinen
HRG Nordic